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Histori arkitekture 3  ARK, URB

Histori dhe Teori Dizajni 1, 2

Kompozicion, analizë,  formë e  
hapësirë                                            

ARK, URB, DIZ
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Komunikim Grafike - CAAD 1   
ARK

Komunikim Grafike - CAAD 2   
ARK

Komunikim Grafike - CAAD   1, 
2   URB

CAAD dhe Grafike 1, 2 DIZ

Histori arkitekture   2                
ARK, URB

Bazat e Projektimit Urban dhe 
Elementeve te Peizazhit ARK, 

URB

VITET Lëndët

Studio arkitekture  2 ARK, URB

Workshop 1,2 (Inerier Dizajn)

Teknologji Arkitekture               1  
ARK, URB

Teknologji Arkitekture               2  
ARK, URB

 Shkence konstruksioni 1   ARK, 
URB

Mjedisi dhe Impiantistika Dizajn

Studio arkitekture 1  ARK, URB
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SEKRETARIA MËSIMORE

ORARI I PROVIMEVE
 SEZONI I PROVIMEVE TË VJESHTËS  2024- 2025

Dega:  ARKITEKTURE, URBANISTIKE , INTERIER DIZAJN
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1951 1991


